國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：林倩綾
電話：02-77493434
電子信箱：l2226567@ntnu.edu.tw

受文者：福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

發文日期：中華民國110年11月11日
發文字號：師大科院字第1101051320 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1636418289595attch1

主旨：本校科技應用與人力資源發展學系學會舉辦第八屆臺師大
科技營 「2022臺師大科技營 - 飛哥與小佛的秘密技地 」活
動，惠請鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本校科技應用與人力資源發展學系系學會為增進學生對於
科技產品的瞭解，將於營期間教導木工製造、3D列印、雷
射切割等基本操作辦法，謹訂於111年1月27日（星期四）
至1月29日（星期六）於本校校本部以及圖書館校區科技
與工程學院舉辦第八屆臺師大科技營 「2022臺師大科技營
- 飛哥與小佛的秘密技地 」。

二、活動費用：每人新臺幣3,800元；報名期限：即日起至110
年12月13日止；FB粉專：2022臺師大科技營；活動網址：
https://touch.facebook.com/2020TAHRDcamp/?
tsid=0.23765094610486237&source=result ；報名網址：
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe1SZKMWLAgP
oBDgI6cJIYEuJwMMYsMekgVeFXQ2mZ-
o73DKA/viewform?usp=sf_link。

三、惠請貴校協助宣傳活動及鼓勵學生報名參加。
四、活動聯絡人：莊智惠 0975-646663 / 何巧軒 0972-505396，

FB 粉 絲 專 頁 ： 2022 臺 師 大 科 技 營 聯 絡 信 箱 ：
ntnutahrdcamp@gmail.com。

正本：全國高級中等學校
副本：本校科技應用與人力資源發展學系教授 張敬珣

電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁